KRE/s Endrunde
=
E 32. Sparkassen Junior-Cup 2020 € SApTErORTENe
eu- < Altersklasse: B-Juniorinnen e
Ocnv Datum: Samstag, 22.02.2020
Veranstalter: Sportjugend Bochum / Ausrichter: FC Bochum
Austragungsort: SZ Westenfeld, Lohackerstr. 13, 44867 Bochum
SV Waldesr. Linden
TuS Harpen
FC Bochum
DJK Wattenscheid
SV Héntrop
Spiel AnstoB Bem. Gruppe Begegnung Ergebnis
1 16:00 A SV Waldesr. Linden - SV Héntrop :
2 16:12 A FC Bochum - TuS Harpen
3 16:24 A DJK Wattenscheid - SV Waldesr. Linden
4 16:36 A SV Hontrop - FC Bochum
5 16:48 A TuS Harpen - DJK Wattenscheid
6 17:00 A SV Waldesr. Linden - FC Bochum
7 17:12 A DJK Wattenscheid - SV Héntrop
8 17:24 A TuS Harpen - SV Waldesr. Linden
9 17:36 A FC Bochum - DJK Wattenscheid
10 | 17:48 A SV Héntrop - TuS Harpen
Abschlusstabelle
Platz Verein Tore Diff. | Punkte
1.
2.
3.
4,
5.

Spielzeit: 1 x 10 min.

Die Siegerehrung ist fiir alle feilnehmenden Mannschaften Bestandteil des Sparkassen Junior-Cup und findet
direkt im AnschluB an das letzte Spiel statt.

Hinweis: Die im Spielplan zuerst genannte Mannschaft hat im Fall der Trikotgleichheit fiir eine Ausweichkluft zu sorgen

gez. Matthias Wolf



